
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
UCHWAŁA NR 41 / 72/2013 

z  d nia  2 6  września  20 13 roku  
w spra wi e wyrażenia opini i  o  l i kwidac ji   

Inst ytutu  Nau k Humanist yczn ych  
 
 
 
W związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Kompozycji, Dyrygentury            

i Teorii Muzyki z dnia 4 września 2013 r., na podstawie § 16 p. 2 Statutu 

UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., Senat Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 

 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie likwidacji Instytutu Nauk 

Humanistycznych.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

       

     prof. zw. Ryszard Zimak  
R e k t o r 

 
 

 
 


